
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 25. 6. 2020 ZM 20 04 08 09

Název:
Bezúplatný převod pozemků p.č. 789/9 a 789/10 k.ú. Boletice nad Labem

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Boletice nad Labem a

schvaluje

nabytí pozemků p.č. 789/9 o výměře 24 m2 a p.č. 789/10 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Boletice nad Labem 
bezúplatným převodem od ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, do majetku 
města. 

Stanovisko RM:
RM usnesením č. RM 20 10 37 18 ze dne 26.05.2020 doporučila ZM schválit nabytí pozemků p.č. 789/9 o 
výměře 24 m2 a p.č. 789/10 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Boletice nad Labem bezúplatným převodem od ČR - 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, do majetku města. 

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila ZM schválit nabytí popzemků

Důvodová zpráva:
- V rámci realizace akce města „Oprava chodníku ul. Kamenná, Děčín XXXII“ byly dotčeny části pozemku p.č. 
789/4 k.ú. Boletice nad Labem, který je ve vlastnictví ČR - s příslušností hospodaření pro Státní pozemkový 
úřad (ČR - SPÚ)
- Na základě toho byla v roce 2017, před zahájením stavby, s ČR - SPÚ uzavřena nájemní smlouva č. 
74N17/11 na pronájem dotčených částí pozemků
- Po dokončení stavby byl vypracován geometrický plán, který oddělil z dotčeného pozemku p.č. 789/4 nové 
pozemky p.č. 789/9 a 789/10 k.ú. Boletice nad Labem, které jsou předmětem bezúplatného převodu na město
- Oba nově vzniklé pozemky jsou pod tělesem chodníku 

Návrh kupní ceny: bezúplatný převod

Účel: majetkoprávní urovnání – pozemky pod tělesem chodníku 

Nájemní smlouva: 1x na dotčené části pozemku p.č. 789/4 k.ú. Boletice nad Labem od ČR - SPÚ za nájemné 
880,00 Kč/rok

Žadatel: statutární město Děčín z vlastnictví ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - 
Žižkov

Vyjádření:



Příloha: bezupl_Kamenna.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 12.6.2020 12:43 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 12.6.2020 13:04 podepsáno












